
qerudlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolnaldi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAARG ENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 2 de Abril de 2004

Expediente Nº 8.374/03

RES. CD- Nº 064/04

VISTO:

La presentación efectuada por el Prof. Osear del V. Villanueva, que corre a fs. 85

de estos actuados;

CONSIDERANDO:

Que en la misma requiere se deje debidamente aclarado las funciones a cumplir

· por la designación que se le efectuara mediante Res.Nº CD 298/03 en un cargo de J.T.P.

Dedicación Simple para la asignatura Biología;

Que el informe del Departamento de Química de fs. 86 y el Dictamen de la

Comisión de Docencia de fs. 86 vta aconsejan explicitar a través de un instrumento legal

lo solicitado por el docente mencionado;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

o EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(en su sesión ordinaria del 31 de marzo de 2004)

RESUELVE:

ARTICULO 1 °: Dejar debidamente aclarado que la designación que efectuara ésta Unidad

Académica a favor del Prof. Osear Villanueva como J.T.P. Dedicación Simple comprende

la atención de la asignatura Biología cuyo dictado es común para:

Profesorado en Química (Primer Cuatrimestre)

Licenciatura en química (Segundo Cuatrimestre)

Bromatología (Segundo Cuatrimestre)

Analista Químico (Segundo Cuatrimestre)

tfE@
uc. VER0NICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAM. JI DE ARROYO

S E CRETA RIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

V

ARTICULO 2º: Hágase saber al Prof. Villanueva, a la Cátedra de Biología de la Facultad

de Ciencias Naturales, a las Comisiones de las Carreras indicadas en el art. 1 º. Cumplido

ARCHIVESE.- U;

° '2A
~ t1·:,;:¡ __, _ !J:.-0¡.ll.---_-_--.!.-1-_-_-_-_)~--
? .-.•-·::J ,

' ,.;p3 s $ ng JUAN FRANCISCO RAMOS
9, , DECANO

ad cg. FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


